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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11905008Q

2. Data e Regjistrimit 05/07/2021
3. Emri i Subjektit 0 r i-o k a
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga M. Gjollesha, Sheshi Karl 
Topia, kati 10, objekti Tirana Ring Center,me nr pasurie 
3/22, zona kadastrale nr. 8210. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mbi krijimin, planifikimin dhe zbatimin e 

fushatave te komunikimit. Si dhe formate tjera promocionale 
dhe reklamuese. Fushata marketingu online. Mirembajtjen e 
faqeve te intemetit dhe faqeve te mediave Sociale. 
Menaxhimin, organizimin dhe zhvillimin aktiviteteve te tjera 
ne fushen e biznesit. Planifikim dhe realizim te aktiviteteve 
promocionale. Pergatitje e komunikimeve online duke kryer 
aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per llogari te vet 
apo te treteve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje, 
sondazheve,konsulenca, sherbime klienti, fushata te 
ndryshme specifike, marketing,reklama publicitare, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te.Ne 
fushen publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te 
produkteve dhe sherbimeve nga individe apo shoqeri 
tregtare, sherbime ne fushen e komunikimeve 
elektronike,dixhitale, grafike, te medias etj. Pergatitje, 
krijim, implementim dhe mirembajtje faqe intemeti, 
programe kompjuterike, aplikacione ne te gjitha platformat 
per web, desktop, mobile etj, menaxhim i rrjeteve sociale, 
realizimin e fushatave reklamuese etj. Shoqeria ka te drejte 
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te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji 
dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.  
Alban Përmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanPërmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 0 r i-o k a
E-Mail: ori.oka21@gmail.com  
Telefon: 0685624353  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-734311-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844213-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.01.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga M. Gjollesha, Sheshi Karl Topia, kati 10, objekti Tirana Ring Center,me nr 
pasurie 3/22, zona kadastrale nr. 8210.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Atjonit'", Pallati " Fratar Radovani " Njesia administrative nr. 2, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745E3966-8B40-47C8-AFE5-376CA350635C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280404A9-0636-43BF-8B14-44CA3883DDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC60A03-CBAC-45A2-A641-A35B71843CC8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF9FEAE-49F0-4A68-B893-49CB35DF369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367660E-3A07-428E-94CE-E7003D0AE248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1242F8CD-1682-4DCF-A816-E7244B3B73E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1242F8CD-1682-4DCF-A816-E7244B3B73E9

